Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
E C-2021
E 2022
E 2023
E C-2024
B C-2025
Opis

Worki z oznaczeniem Biohazard, wykonane z PP. Do autoklawowania. Przeznaczone do utylizacji i sterylizacji materiatow
potencjalnie niebezpiecznych biologicznie. Mozliwos¢ sterylizacji w temperaturze do 134 °C. Zalecany czas w autoklawie

Worki Biohazard z PP - autoklawowalne

Karta katalogowa

GOSSELIN

Worki z PP do autoklawowania. Oznaczone napisem i znakiem Biohazard. Grubos¢ 40

um.

Nazwa

Worki na odpady Biohazard -

autoklawowalne

Worki na odpady Biohazard -

autoklawowalne

Worki na odpady Biohazard -

autoklawowalne

Worki na odpady Biohazard -

autoklawowalne

Worki na odpady Biohazard -

autoklawowalne

Materiat

PP

PP

PP

PP

PP

wynosi 20 min, nalezy pamieta¢ aby nie zamykac worka szczelnie.

Grubos¢ workédw 40 um. Opakowanie zawiera 500 szt.

Pojemnos¢

31

9l

141

Szer. x dt.

225 x 400 mm

300 x 500 mm

400 x 600 mm

400 x 780 mm

600 x 780 mm

Do zamykania workdéw mozna dokupi¢ osobno tasmy do sterylizacji, ktére mamy w ofercie.

Grubos¢

40 um

40 pm

40 pm

40 pm

40 um

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.
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